6.316,26 de fatura de energia elétrica: 

Já no mês de março de 2022 a fruteira chegou 

a pagar R$ 27.684,91 em energia elétrica: 

Assim, se viu obrigada a realizar a instalação 
de placas de energia solares, investimento que lhe custou R$ 655.945,94 (seiscentos 
e cinquenta e cinco mil e novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e quatro 
reais) na intenção de diminuir as faturas de energia elétrica, as quais ainda está 
com dificuldade de adimplir. 

Dessa forma, para honrar com o 

compromisso de abastecimento de seus clientes, a autora precisou realizar